
ZARZADZENIE Nr  77 /2010
Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 28 czerwca 2010

  w sprawie :  wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3
                      w Wielkiej Łące

    
                          Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze
  Prezydenta  Rzeczypospolitej   Polskiej ( Dz. U. z  2010 r.  Nr  72  poz. 467 ) 
  zarządza się,  co następuje :
                                                                                    
                                                               § 1

Odwołuje  się   Panią   Jadwigę  Murawską  i  Pana  Macieja  Pieńkosza  ze  składu 
Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 3 w Wielkiej Łące  w  związku  z  pisemnymi 
zrzeczeniami się członkostwa.
 

                                                               § 2

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  J.J.                                                      
  

                                                                                   Burmistrz
                                                                                    Andrzej Grabowski


